СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

     РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2023 г. № 7/9

п. Птичное

О рассмотрении протеста прокурора

Троицкого и Новомосковского административных

округов города Москвы на отдельные положения

решения Совета депутатов поселения Первомайское

в городе Москве от 11.11.2015 № 16/19

На основании протеста прокурора Троицкого и Новомосковского

административных округов города Москвы от 07.06.2023 № 86-01-

2023/Прдп452-23-20450065 на отдельные положения решения Первомайское в

г. Москве от 11.11.2015 № 16/19, руководствуясь Уставом поселения

Первомайское, Совет депутатов поселения Первомайское решил:

1. Рассмотреть протест прокурора Троицкого и Новомосковского

административных округов города Москвы на отдельные положения решения

Совета депутатов поселения Первомайское в городе Москве от 11.11.2015 №

16/19 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в поселении

Первомайское в городе Москве».

2. Удовлетворить протест прокурора Троицкого и Новомосковского

административных округов города Москвы на отдельные положения решения

Совета депутатов поселения Первомайское в городе Москве от 11.11.2015 №

16/19 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в поселении

Первомайское в городе Москве».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.pervomayskoe.msk.ru.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское       С.А.Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/